## JDSF公認・第2回 青森県ダンススポーツ技術認定会

【公認番号 190801 】

主 催 青森県ダンススポーツ連盟

開催日時 令和元年8月25日(日) 11:00~12:00

受 付 10:30~11:00 [★10時より練習ができます。]

会 場 岩木文化センター(あそべーる) 青森県弘前市大字賀田一丁目18-4

**☎**0172-82-3214

受験料 1区分 2,000円(認定申請料を含む。)

入場料 無料

認定員 JDSF公認技術認定員4名

受験資格 JDSF会員(会員以外の方も受験可、但し、合格と同時に入会手続き必要)

服 装 男子 練習着程度 女子 練習着程度

申込方法 受験申込書に必要事項を明記し、下記の口座に受験料を振り込んでください。

3. メールの場合・・・・ 受験申込書に払込金領収書の画像データを添付してください。

申込先 〒036-8204 青森県弘前市大字覚仙町16-1 石岡 均

振込先 郵便振替口座 02250-3-140436 振込先名義 青森県ダンススポーツ連盟

振込み通信欄に「第2回青森県技術認定会」と「試験区分1~4」を明記して下さい。

申込締切 令和元年7月26日(金)必着

注意事項 1. 盗難防止のため、貴重品持込厳禁(当連盟は責任を負いません。)

2. 昼食は各自持参、但し決められた場所で食事のこと。ゴミは持ち帰ること。

問合せ先 青森県ダンススポーツ連盟事務局 石岡 均 携帯 090-2952-4156

☎&FAX 0172-36-4074 E.mail: hitopics@jomon.ne.jp

試験区分

試験区分	種目	備考
1 (G6-S)	W•T	★アマルガメーション
2(G6-L)	C•R	・JDSFが定めるアマルガメーション
3(G5-S)	W•T	★審査項目
4(G5-L)	C•R	】・ポイズとポスチャ−・タイミングと音楽
		・フィガー・全体的印象
		<b> ★パートナー</b>
		受験パートナーは次のいずれかを選択のこと。
		・主催者の推薦者・サークルの指導者
		・受験者相互・・その他

受	験申	込書	第2回青森県ダンススポーツ技術認定					令和元年8月25日(日	)		
会員番号					所属サークル名						
フリ:	ガナ	<del>-</del>				電話					
氏	名				連絡先	FAX					
					建附元	メールアドレス					
性	別		年 齢	歳							
住	所	T in the second									
試験	区分	1. (G6-S) 2. (G6-L) 3. (G5-S) 4. (G5-L) (試験区分に〇印)									
相引	F役	<b>役</b> 1. 主催者の推薦者 2. サークルの指導者 3. 受験者相互 4. その他 (何れかに〇印)									